

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт биологии развития им. Н.К.Кольцова РАН

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Москва, 2024 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	275	89	0	66	8	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	250	89	0	66	8	15	0	0	0
из них женщин	148	53	0	40	6	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
112	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Заместитель директора по научной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Заместитель директора по научной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Заместитель директора по общим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Ученый секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
118	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
120	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
121	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Заместитель руководителя отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
124	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
I отдел																							
125	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биоинформатики и молекулярной генетики																							
126	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биохимии процессов онтогенеза																							
128	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория клеточной биологии																							
132	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Научный сотрудник	2			3.1							2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
135	Старший лаборант	2			2							2	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория клеточных и молекулярных основ гистогенеза																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
136	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория нейробиологии развития																							
137	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Ведущий научный сотрудник	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория нервных и нейроэндокринных регуляций																							
139	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Старший научный сотрудник	2											2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Лаборатория постнатального онтогенеза																							
141	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Ведущий научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Старший научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория проблем регенерации																							
148	Главный научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Главный научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Старший лаборант	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Инженер-исследователь	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория сравнительной физиологии развития																							
153	Ведущий научный сотрудник												2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Старший научный сотрудник	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория физиологии рецепторов и сигнальных систем																							
155	Старший научный сотрудник	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория эволюционной биологии развития																							
156	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория эволюции генома и механизмов видообразования																							
157	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория эволюции морфогенезов																							
158	Главный научный сотрудник	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
159	Старший научный сотрудник	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Младший научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Младший научный сотрудник	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
162	Младший научный сотрудник	2											2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория эпигенетики развития																							
163	Заведующий лабораторией	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Старший научный сотрудник	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Научный сотрудник	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Младший научный сотрудник	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Младший научный сотрудник	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Инженер-исследователь	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-экспертный центр устойчивого развития и здоровья среды																							
169	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр коллективного пользования по биологии развития на основе использования клеточных технологий и оптических методов исследования																							
173	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр коллективного пользования "Группа биологических моделей"																							
174	Заместитель руководителя группы	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Рабочий вивария	2										1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
176	Уборщик помещений вивария													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
177	Рабочий вивария	2										1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Центр коллективного пользования "Группа геномных технологий"																							
178	Младший научный сотрудник	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Старший лаборант	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-организационный отдел																							
180	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Старший методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-аналитический отдел																							
183	Заведующий отделом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Специалист по информационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Патентно-информационный отдел																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
186	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации зданий и сооружений																							
187	Техник, лифтер									2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
188	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
189	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
190	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
191	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
192	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
193	Уборщик помещений													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
194	Уборщик помещений													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
195	Уборщик помещений													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
196	Уборщик помещений													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
197	Уборщик территории	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
198	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Конкурсный управляющий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Неструктурные должности																							
200	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе, главный научный сотрудник лаборатории эволюционной генетики развития

Куликов Алексей Михайлович

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по научной работе, главный научный сотрудник лаборатории биохимии процессов онтогенеза	_____	Шарова Наталья Петровна	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Заместитель директора по общим вопросам	_____	Ожерельев Вячеслав Владимирович	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Заведующая лабораторией проблем регенерации, председатель профсоюзной организации	_____	Маркитантова Юлия Владимировна	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Специалист по охране труда	_____	Казаков Виктор Михайлович	_____
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851	_____	Лукашина Олеся Константиновна	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт биологии развития им. Н.К.Кольцова РАН

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Москва, 2024 г.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Лаборатория клеточной биологии					
134 Научный сотрудник	1. Выполнить дополнительную шумоизоляцию источника шума шумоизоляционными материалами мастичного типа. 2. Выполнить осмотр и, при необходимости, ремонт оборудования, своевременно организовывать регламентные работы по его обслуживанию, не допуская эксплуатацию в неисправном состоянии. 3. Эксплуатировать шумящее оборудование со всеми предусмотренными его конструкцией кожухами, крышками, ограждениями. 4. Выполнить рационализацию режимов работы сотрудников, занятых в условиях повышенного уровня шума, путём разработки и введения дополнительных регламентированных перерывов (с учётом рекомендаций Таблицы П.7.3 Приложения 7 к Руководству Р 2.2.2006-05), ограничив суммарное время пребывания работников в зонах с повышенным уровнем шума ("защита временем").	Снижение вредного воздействия шума			
Лаборатория нервных и нейроэндокринных регуляций					
140 Старший научный сотрудник	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.9.2311-07.	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Лаборатория сравнительной физиологии развития					
153 Ведущий научный сотрудник	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			

1	2	3	4	5	6
	ные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.				
154 Старший научный сотрудник	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.9.2311-07.	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Лаборатория физиологии рецепторов и сигнальных систем					
155 Старший научный сотрудник	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Лаборатория эволюции морфогенезов					
158 Главный научный сотрудник	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.9.2311-07.	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
159 Старший научный сотрудник	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.9.2311-07.	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
161 Младший научный сотрудник	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учё-	Снижение неблагоприят-			

1	2	3	4	5	6
	том указаний МР 2.2.9.2311-07.	ятных воздействий напряженности			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
162 Младший научный сотрудник	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.9.2311-07.	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности			
	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Центр коллективного пользования "Группа биологических моделей"					
175 Рабочий вивария	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
176 Уборщик помещений вивария	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
177 Рабочий вивария	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Отдел эксплуатации зданий и сооружений					
187 Техник, лифтер	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, преду-	Снижение вредного воздействия тяжести			

1	2	3	4	5	6
	смотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.				
188 Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
189 Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
190 Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
191 Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
192 Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
193 Уборщик помещений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упраж-	Снижение вредного воздействия тяжести			

1	2	3	4	5	6
	нений.				
194 Уборщик помещений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
195 Уборщик помещений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
196 Уборщик помещений	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
197 Уборщик территории	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 04.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе, главный научный сотрудник лаборатории эволюционной генетики развития
(должность)


(подпись)

Куликов Алексей Михайлович
(ФИО)

19.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по научной работе, главный научный сотрудник лаборато-



Шарова Наталья Петровна

17.06.2024

рии биохимии процессов онтогенеза
(должность)

Заместитель директора по общим вопро-
сам

(должность)

Заведующая лабораторией проблем реге-
нерации, председатель профсоюзной ор-
ганизации

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(ФИО)

Ожерельев Вячеслав Владимирович

(ФИО)

Маркитантова Юлия Владимировна

(ФИО)

Казаков Виктор Михайлович

(ФИО)

Лукашина Олеся Константиновна

(ФИО)

19.06.2024

(дата)

14.06.2024

(дата)

17.06.2024

(дата)

14.06.2024

(дата)

04.06.2024

(дата)